
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la provincia di Salerno 
 

                     Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

                           P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it  - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it  - Sito Web: www.csasalerno.it  
 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio decreto N. 15781 del 07/07/2023 con cui è stato pubblicato l’elenco del personale 

docente destinatario del provvedimento di riarticolazione della cattedra orario esterna; 

VISTA la comunicazione della docente Vitiello Chiara, docente di Educazione Tecnica, pervenuta 

in data 12 maggio 2023, richiedente la riarticolazione della cattedra ed il mancato inserimento tra i 

docenti dell’elenco di cui al già menzionato decreto; 

PRESO ATTO del diritto prioritario per il docente al completamente nello stesso comune di 

titolarità, laddove presenti ore residue; 

 

DECRETA 

 

per quanto esposto nelle premesse del presente decreto, la rettifica del decreto N. 15781 del 

07/07/2023 come di seguito riportato: 

 

 

 

 I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare ai docenti interessati i movimenti disposti. 

 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                 Dottor Mimì Minella 
                                                                        Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

 

 
AB/af 

Tel: 089771690 

e-mail: antonio.fortunato17@istruzione.it 

COGNOME E 

NOME

DATA DI 

NASCITA
C.C. SEDE DI TITOLARITA' ORE

RIARTICOLA LA 

CATTEDRA CON
ORE

LASCIA E RENDE 

DISPONIBILE
ORE

VITIELLO 

CHIARA
19/07/1975 A060

SAMM8A101V CAVA  

I.C. "GIOVANNI XXIII" 
12

 SAMM8BZ014 CAVA  

I.C. "BALZICO"
6

SAMM8BT015 NOCERA 

INFERIORE -  2° I.C. 
6

SORRENTINO 

PASQUALE
13/08/1970 A060

SAMM81101V  

TRAMONTI - I.C.

NON TROVA 

DISPONIBILITA'

NON RENDE 

DISPONIBILITA'

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2023-07-10T09:34:48+0000
	MINELLA MIMI'


		2023-07-11T07:34:59+0200
	protocollo




